Администрация
Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» марта 2018 г.                                 № 17                                        х. Кавалерский
Об утверждении Перечня муниципального имущества

Кавалерского сельского поселения, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кавалерского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Кавалерского сельского поселения

А.П. Мезинов
Приложение
к постановлению
администрации Кавалерского

сельского поселения
от 12.03.2018 № 17
Перечень
муниципального имущества Кавалерского сельского поселения, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
	№ п/п
	Адрес объекта (наименование объекта)
	Наименование и адрес балансодержателя
	Площадь, (кв.м.)

	1
	Ростовская область, Егорлыкский район, х. Кавалерский

ул. Ленина, д. 27
кабинет № 24 литер А 2 №27
	Администрация Кавалерского сельского поселения

346683, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Кавалерский,

ул. Ленина, д. 27
	16,9